

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2024-2408

Nurmijärven Sähköverkko Oy:n sähkökaapeleiden siirto

Kuvaus

Tuusulan Jokelassa sijaitseva Opintie otettiin syksyllä 2024 kadunpitopäätöksellä kunnan kaduksi. Kadunpitopäätöksen taustalla oli kunnan tarve rakentaa Opintien varteen uusi kevyen liikenteen väylä, joka ohjaisi Pertun alueelta tulevat kevyen liikenteen käyttäjät luontevasti Jokelan juna-aseman ja Peltokaaren suuntaan. Opintien kevyen liikenteen väylä on suunniteltu Vanutehtaan uuden kaava-alueen yhteydessä Opintien itä-kaakkoispuolelle. Toimenpide edellyttää, että nykyiset Nurmijärven Sähkö Oy:n 20 kV:n maa- ja ilmakaapeliton siirrettävä pois kevyen liikenteen rakentamisen tieltä.

Keskijännitekaapelit ovat kaikki suuren tärkeysluokan syöttökaapeleita, joista ei voi katkaista virtaa uuden kevyen liikenteen väylän rakentamisen ajaksi ilman suurempia haittavaikutuksia mm. Jokelan asukkaille ja palveluille. Kaapeleiden omistajan, Nurmijärven Sähkö Oy:n, kanssa on käyty neuvotteluja kaapeleiden siirrosta, ja parhaaksi ratkaisuksi on katsottu, että kaapelit siirretään työmaan alta pois ennen uuden kevyen liikenteen väylän rakentamista. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan siirrosta aiheutuvat kulut maksaa siirron tarvitsija, eli tässä tapauksessa Tuusulan kunta. Maksun määräytymisessä noudatetaan periaatteita, jotka osapuolet ovat hyväksyneet vuonna 2017 solmitussa yhteistoimintasopimuksessa. Maksun määräytymisessä otetaan huomioon mm. siirrettävien kaapeleiden ikä.

Nurmijärven Sähkö Oy on tehnyt alustavan laskelman sähköjohtojen siirroista, jonka mukaan kustannusarvio-osuus Tuusulan kunnalle on ikähyvitysvähennysten jälkeen 97 297,76 € (alv 0%). Kustannusarvio ei sisällä mahdollisia puiden istutuksia Opintien välikaistalle, pois käytöstä jäävien kj- kaapeleiden poiskaivuuta, kaivuuta routaiseen-louhikkoiseen- tai kallioiseen maahan eikä mahdollisten pilaantuneiden maiden hävittämiskustannuksia.

Lisätiedot:

Petri Juhola, sp. petri.juhola@tuusula.fi, p. 040 314 3566

Liitteet

tarjous ja kustannuserittely

Päätöksen peruste

Tuusulan kunnanvaltuuston 27.5.2024 § 54 hyväksymän hallintosäännön mukaisesti.

Päätös

Päätän hyväksyä Nurmijärven Sähkö Oy:n tarjouksen Opintien varrella olevien 20 kV:n sähkökaapeleiden siirtämiseksi pois Opintien varteen rakennettavan kevyen liikenteen väylän alta. Työ tehdään tarjouksen mukaisin yksikköhinnoin. Tuusulan kunnan osuus kustannuksista on arvion mukaan 97 297,76 euroa (alv 0 %). Tarpeettomien kustannusten välttämiseksi kaapelikaivantojen teko tulee mahdollisuuksien mukaan yhteensovittaa kevyen liikenteen väylän rakentamisen kanssa ottaen huomioon tarve jatkuvalla sähkönsyötölle ao. kaapeleita pitkin ja siitä johtuva työturvallisuus.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Jos kustannukset uhkaavat ylittyä arvoidusta, tulee Tuusulan kuntaan olla yhteydessä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Tiedoksi

Nurmijärven Sähkö Oy, tekninen lautakunta, kuntakehitysjohtaja, kunnossapito, kt-suunnittelu, kt-rakentaminen, vesihuoltolaitos

Allekirjoitus

Petri Juhola, yhdyskuntatekniikan päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 11.12.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 32

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnsarvot alittavissa hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnsarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisuudesta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnsarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Kansallisen kynnsarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

- 60.000 € tavarat- ja palvelut
- 400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
- 300.000 € muut erityiset palvelut
- 150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
- 500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaanitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimuksen sisältö:

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 Tuusula.

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.